
 

 

             Włocławek, dnia 30 listopada  2023 r                   

NE 38.55.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Sukcesywna dostawa pelletu drzewnego”  wpłynęło 
pytanie od Wykonawcy.  

Zamawiający działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytania wraz  
z odpowiedzią: 
 
Pytanie nr 1: 
„Proszę o informację jaka jest jednorazowa wielkość dostawy pelletu do Państwa” 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż  wielkość jednorazowej dostawy pelletu została określona   w treści: 

- rozdziału  II  pkt 3  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz 

- par.2 ust.3 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ 

 
Zamawiający informuje, iż   zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi integralną 

część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Termin 
składania ofert nie ulega zmianie. 
 
         Prezes Zarządu 
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